99 Tarifs 2024
10
ans
°C
Garantie de 10 ans
selon garantie du fabricant
Isolation thermique
Haute densité

Couleur intérieure
F
IN
IT
IO
N EASY CLEA
N
+
RÉSISTANTE
ec
Équipée de la
nouvelle finition
Easy Clean
Code Dimensions Poids Unité Prix
Article (Longueur x largeur x épaisseur) mm Kg/M2 M2 €/M2
YY32E2000 SUN ISOL ACOUSTIQUE 2000x1200x32 6,20 M2
YY32E2500 SUN ISOL ACOUSTIQUE 2500x1200x32
YY32E3000 SUN ISOL ACOUSTIQUE 3000x1200x32
YY32E3500 SUN ISOL ACOUSTIQUE 3500x1200x32
YY32E4000 SUN ISOL ACOUSTIQUE 4000x1200x32
YY32E4500 SUN ISOL ACOUSTIQUE 4500x1200x32
YY32E5000 SUN ISOL ACOUSTIQUE 5000x1200x32
YY32E6000 SUN ISOL ACOUSTIQUE 6000x1200x32
YY32E7500 SUN ISOL ACOUSTIQUE 7500x1200x32
YZG32C0000 SUN ISOL ACOUSTIQUE GREY*       x32 6,20 M2
SUN ISOL® dB 32 mm
T
O

La plaque SUN ISOL® Supra dB 55 est très rigide et propose
une excellente isolation thermique couplée d’un confort
phonique amélioré avec le filtre acoustique intégré sous le
parement aluminium extérieur.
Applications :
La plaque SUN ISOL® Supra dB 55 convient surtout à
la réalisation de toiture de véranda pour une utilisation
toute l’année. Filtre acoustique intégrédB
Dimension max 7500x1194 mm
Poids 6,50 Kg/m2
Coeff U 0,63 W/m2K
Coeff R 1,59 m²K/W
Autoportance(1) 4500 mm (1)  (2 appuis)
Code Dimensions Poids Unité Prix
Article (Longueur x largeur x épaisseur) mm Kg/M² M² €/M²
YY55E2500 SUN ISOL ACOUSTIQUE 2500x1200x55 6,50 M²
YY55E3000 SUN ISOL ACOUSTIQUE 3000x1200x55
YY55E3500 SUN ISOL ACOUSTIQUE 3500x1200x55
YY55E4000 SUN ISOL ACOUSTIQUE 4000x1200x55
YY32E4500 SUN ISOL ACOUSTIQUE 4500x1200x55
YY55E6000 SUN ISOL ACOUSTIQUE 6000x1200x55
YY55E7500 SUN ISOL ACOUSTIQUE 7500x1200x55
YZG55C0000 SUN ISOL ACOUSTIQUE GREY*       x55 6,50 M²
Compatible jonction
FAST
Les certifications et rapports d’essais sont constamment mis à jour et renouvelés.

sous le parement aluminium extérieur permet d’obtenir un
panneau d’une grande rigidité.
Cette plaque bénéficie de la nouvelle finition intérieure
Easy Clean plus résistante et facile d’entretien.
Applications :
La plaque SUN ISOL® Supra dB 70 convient surtout à la réalisation
de toiture de véranda pour une utilisation toute l’année.
Filtre acoustique intégrédB
Dimension max 6000x1194 mm
Poids 6,80 Kg/m2
Coeff U 0,51 W/m2K
Coeff R 1,97 m²K/W
Autoportance (1) 5000 mm(1) (2 appuis)
Code Dimensions Poids Unité Prix
Article (Longueur x largeur x épaisseur) mm Kg/M² M² €/M²
YX70E3000 SUN ISOL ACOUSTIQUE 3000x1200x70 6,80 M²
YX70E3500 SUN ISOL ACOUSTIQUE 3500x1200x70
YX70E4000 SUN ISOL ACOUSTIQUE 4000x1200x70
YX70E4500 SUN ISOL ACOUSTIQUE 4500x1200x70
YX70E5000 SUN ISOL ACOUSTIQUE 5000x1200x70
YX70E6000 SUN ISOL ACOUSTIQUE 6000x1200x70
YZG70E0000 SUN ISOL ACOUSTIQUE GREY*      x70 6,80 M²
*Uniquement sur commande avec des panneaux de même longueur
Compatible jonction
FAST

panneau d’une grande rigidité.
Cette plaque bénéficie de la nouvelle finition intérieure
Easy Clean plus résistante et facile d’entretien.
Applications :
La plaque SUN ISOL® Supra dB 75 EC convient surtout à la
réalisation de toiture de véranda pour une utilisation toute
l’année.
Filtre acoustique intégrédB
Dimension max 6000x1194 mm
Poids 7,20 Kg/m2
Coeff U 0,48 W/m2K
Coeff R 2,09 m²K/W
Autoportance (1) 5000 mm (1) (2 appuis)
Code Dimensions Poids Unité Prix
Article (Longueur x largeur x épaisseur) mm Kg/M² M² €/M²
YX75E3000 SUN ISOL ACOUSTIQUE 3000x1200x75 7,20 M²
YX75E3500 SUN ISOL ACOUSTIQUE 3500x1200x75
YX75E4000 SUN ISOL ACOUSTIQUE 4000x1200x75
YX75E4500 SUN ISOL ACOUSTIQUE 4500x1200x75
YX75E5000 SUN ISOL ACOUSTIQUE 5000x1200x75
YX75E6000 SUN ISOL ACOUSTIQUE 6000x1200x75
YZG75E0000 SUN ISOL ACOUSTIQUE GREY*      x75 7,20 M²
*Uniquement sur commande avec des panneaux de même longueur
Compatible jonction
FAST